
##ATO EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 04/2023 
##TEX DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022. Contratante: Conselho Regional de Odontologia de 
Sergipe CRO/SE. Contratada: SERVIÇOS E LOCAÇÕES SANTOS ROCHA LTDA (ROCHA SERV) – CNPJ 42.097.199/0001-
68. OBJETO CONTRATUAL: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços, através de disponibilização de Mão 
de Obra (Posto de Trabalho), de “AGENTE DE LIMPEZA”. OBJETO DO TERMO ADITIVO: Repactuação e reajuste anual 
dos insumos. Valor Mensal Anterior: R$ 2.958,20. Novo Valor mensal: R$ 3.175,15. Parecer Jurídico nº: 00093/2023.  


